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TENA Wash Mousse, pianka do mycia, 400 ml
 

Cena: 16,10 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

Pianka myjąca 3w1 w sprayu TENA ProSkin Wash pozwala zadbać o
kompleksową higienę skóry osób starszych. Zawiera glicerynę, która chroni delikatną
tkankę przed podrażnieniami. To produkt bez dodatku alkoholu i mydła, przebadany
dermatologicznie, który nie wysusza skóry i nie powoduje zaczerwienień. Pomaga
utrzymać naturalny odczyn pH i zadbać o kondycję skóry.

Cechy i korzyści:
Efektowne oczyszczenie skóry - Pianka TENA ProSkin Wash Mousse  dokładnie
myje i pielęgnuje skórę chorych podczas zmiany produktu chłonnego.
Formuła bez spłukiwania - TENA ProSkin Wash Mousse nie wymaga spłukiwania,
dzięki czemu jej stosowanie jest szybkie i bardzo wygodne.
Odpowiednie nawilżenie skóry - Skład pianki TENA ProSkin Wash Mousse
zapewnia nawilżenie skóry, poprawiając jej kondycję i zapobiegając powstawaniu
podrażnień.
Formuła bez dodatku mydła i alkoholu - Pianka TENA ProSkin Wash Mousse  nie
zawiera mydła ani alkoholu, więc nie zaburza naturalnego odczynu pH skóry i nie
powoduje podrażnień.
Wygodny spray - Formuła pianki TENA ProSkin Wash Mousse  pozwala na
wygodne zastosowanie pianki w każdych warunkach, także w przypadku osób
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obłożnie chorych.

Dowiedz się więcej:

Czy piankę myjącą TENA ProSkin Wash Mousse  można stosować do pielęgnacji
skóry wrażliwej?
Jak najbardziej tak. Pianka myjąca jest bardzo delikatna. Nie zawiera mydła, alkoholu
czy innych składników drażniących, więc świetne nadaje się do oczyszczania
najbardziej wrażliwej skóry.

Czy stosując piankę myjącą TENA ProSkin Wash Mousse  należy stosować
dodatkowe kosmetyki nawilżające?
TENA ProSkin Wash Mousse  to pianka myjąca 3w1. Jej zadaniem jest nie tylko
oczyszczanie, lecz także pielęgnacja i nawilżanie. Dba o to gliceryna, która chroni przed
podrażnieniami i składniki nawilżające. Nie oznacza to jednak, że można zastąpić nią
kremy przeciwodleżynowe czy apteczne środki przeciwpodrażnieniom.

Jak stosować piankę myjącą TENA ProSkin Wash Mousse?
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Podukt jest przeznczony do stosowania w czasie pielęgnacji osób starszych,
niesamodzielnych i leżących z nietrzymaniem moczu podczas zmiany produktu
chłonnego. Wystarczy ją rozprowadzić – ma wygodną formę sprayu. Pianka TENA
ProSkin Wash Mousse  nie wymaga spłukiwania.

Pielęgnacja skóry to podstawa profilaktyki przeciwodparzeniowej.
Dlatego możesz potrzebować jeszcze innych specyfików, takich jak chusteczki
nawilżające TENA Soft Wipe, które pomogą Ci zadbać o prawidłową kondycję skóry
pacjentów.
 

Galeria
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